
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

 БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про зміну найменування засновника, найменування Міського центру 
комплексної реабілітації дітей з інвалідністю Броварської міської ради 
Броварського району Київської області та затвердження Положення, 

структури та штату в новій редакції

Розглянувши подання директора Міського центру комплексної  
реабілітації дітей з інвалідністю Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 10.02.2021р., керуючись п.4 ст.54 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статей 52, 53, 54,78, 137 Господарського 
кодексу України, законів України, "Про основи соціальної захищеності осіб з 
інвалідністю в Україні", "Про реабілітацію осіб з інвалідністю в Україні", "Про 
соціальні послуги", Постановою Верховної ради України від 17.07.2020р. 
№807-ІХ «Про утворення та ліквідацію районів», постанови Кабінету Міністрів 
України від 31.01.2007р. № 80 "Про затвердження Порядку надання окремим 
категоріям осіб послуг із комплексної реабілітації (абілітації)" (зі змінами), 
Типового положення про центр комплексної реабілітації для осіб з 
інвалідністю, затвердженого наказом Міністерства соціальної політики України 
від 09.08.2016р. № 855, наказу Міністерства соціальної політики України від 
03.10.2017р. №1576 «Про затвердження примірних штатних нормативів 
чисельності працівників центру комплексної реабілітації для осіб з 
інвалідністю», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету та 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків   
та постійної комісії з гуманітарних питань, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Змінити найменування Міського центру комплексної реабілітації дітей з 
інвалідністю Броварської міської ради Броварського району Київської області.

2. Внести зміни до реєстру про засновника (учасників) юридичної особи, 
змінивши його назву на Броварська міська рада Броварського району Київської 
області, індекс 07400,Київська обл., Броварський район, місто Бровари, вулиця 
Гагаріна, будинок 15.



3. Затвердити Положення про Міський центр комплексної реабілітації 
дітей з інвалідністю Броварської міської ради Броварського району Київської 
області в новій редакції (додаток 1).

4. Затвердити структуру та штати Міського центру комплексної 
реабілітації дітей з інвалідністю Броварської міської ради Броварського району 
Київської області в новій редакції (додаток 2).

5. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Броварської міської ради 
Київської області 3917-40-07 від 10.05.2018 року «Про затвердження 
Положення про Міський центр комплексної реабілітації дітей з інвалідністю 
Броварської міської ради».

6. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Виноградову Л.М.

Міський голова Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 04.03.2021 р.
№ 53-03-08


